

Smlouva o dílo

(Evidenční číslo zhotovitele: 84022024-0)

kterou uzavírají níže uvedené smluvní strany ve smyslu ustanovení NOZ (zákon č.89/2012 Sb.)

Objednatel : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče,
příspěvková organizace

Se sídlem: Perninská 975, 362 21 Nejdek

Jednající :

Zapsán: v obchodním rejstříku KS v Plzni, oddíl Pr, vložka 542

Oprávněný zástupce:

Bankovní spojení:

IČ: 69979821

a

Zhotovitel: **STAMP UNI s.r.o.**

Se sídlem: Studentská 94/47, 360 07 Karlovy Vary

Zapsán: v obchodním rejstříku KS v Plzni, oddíl C, vložka 16665

Jednající:

IČ: 26380561

DIČ: CZ26380561

Bankovní spojení:

Zástupci oprávnění jednat ve věcech:

1. Předmět smlouvy

Název zakázky: Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče,
p.o.

(REHOS Nejdek) - výměna signalizačního systému pacient sestra na oddělení hospicové péče
Místo: Perninská 975, 362 21 Nejdek

- 1.1** Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje, v souladu s podmínkami této smlouvy, k dodávce, instalaci a zprovoznění níže specifikovaného zařízení, nazvaného „**Výměna signalizace pacient-sestra na oddělení hospicové péče**“ v objektu objednatele dle čl. 1. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněným subjektem k prodeji zařízení, které je předmětem této smlouvy a je oprávněn toto zařízení prodávat, instalovat, opravovat v záruční i pozáruční době.

1.2 Hlavní předmět dodávky:

Označený jako dodávka

„**Výměna signalizace pacient-sestra na oddělení hospicové péče**“ v rozsahu nabídky zhotovitele č. 8-2024-0-026-0, která je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1. Nabídková cena je konečná na základě poptávkového řízení ze dne 8.8.2024, která byla hodnocena jako nejvýhodnější.

Typové označení zařízení se může v dokumentaci výrobce a dovozce lišit.

Součástí hlavního předmětu dodávky je zvláště:

- a) dodávka zařízení v rozsahu dle nabídky
- b) základní kabelové propojení
- c) zapojení zařízení, jeho odzkoušení
- d) kompletní technická dokumentace
- e) uvedení do provozu, odzkoušení v součinnosti s objednatelem
- f) provozní dokumentace s předepsanými zkouškami
- g) součástí zakázky je také odvoz a ekologická likvidace odpadu a starého/vyřazeného technologického vybavení
- h) seznámení zaměstnanců určených objednatelem s obsluhou

1.3 **Další – vedlejší předmět dodávky**

- a) rozšíření předmětu plnění, souvisejícího s plněním zhotovitele dle této smlouvy, může být sjednáno samostatnou objednávkou objednatele, odsouhlasenou zhotovitelem, nebo dodatkem k této smlouvě.

1.4 Zhotovitel prohlašuje, že prodávané zařízení/zboží neporušuje průmyslová práva ani práva k nemotným statkům třetích osob.

1.5 **Předmětem plnění zhotovitele není:**

- a) Projektová dokumentace
- b) Protipožární opatření, která nejsou součástí nabídky
- c) Výchozí revize silových rozvodů, pokud je taková zapotřebí

1.6 Objednatel se zavazuje k nutné součinnosti pro plnění zhotovitele, mimo jiné i:

- a) k zajištění obsluhy uživatele při uvedení do provozu
- b) k převzetí zařízení a k umožnění vstupu na místo plnění
- c) k zajištění transportní cesty k místu montáže
- e) k součinnosti při zajištění provozní zkoušky zařízení

Položky nutné součinnosti dle bodu 1.6 jsou brány jako součást stavební připravenosti pro zahájení nebo pokračování plnění zhotovitele.

2. **Dodávka**

2.1 Plnění zhotovitele, specifikované touto smlouvou bude dodáno na adresu objednatele:

Perninská 975, 362 21 Nejdek, dále jen adresa dodávky.

2.2 Zařízení/plnění dle této smlouvy bude po jeho uvedení do provozu a odzkoušení předáno protokolem objednateli v úvodu smlouvy uvedeném jako zástupce pro věci smluvní, zástupci pro převzetí plnění nebo zástupci dle plné moci. Na protokolu objednatel potvrdí rozsah předávaného plnění.

3. **Termín plnění**

Zhotovitel se zavazuje plnit dle této smlouvy o dílo takto:

3.1 **Hlavní předmět dodávky dle čl. 1.2**

„Výměna signalizačního systému pacient sestra na oddělení hospicové péče“

- 3.1.1 dodávka a kompletace zařízení a provedení ostatních sjednaných plnění včetně jeho uvedení do provozu a **předání plnění** objednateli **nejpozději do 30.11.2024** za podmínky podpisu této smlouvy poslední ze smluvních stran do 20.09.2024.
- 3.1.2 výše uvedený termín předání plnění objednateli je přímo vázán na podpis této smlouvy poslední ze smluvních stran do termínu, uvedeném v 3.1.1.
V případě pozdějšího podpisu smlouvy se alikvotně prodlužuje i termín dokončení a předání plnění objednateli.
- 3.1.3 Objednatel nemá právo odmítnout plnění zhotovitele, resp. odmítnout převzetí jeho plnění, pokud plnění zhotovitele nevykazuje takové vady, které brání řádnému užívání tohoto plnění
- 3.1.4 Objednatel i zhotovitel sjednávají možnost předání a převzetí díla před jeho smluvním termínem dokončení
- 3.1.5 V případě prodlení objednatele se stavební připraveností se přiměřeným způsobem prodlouží termíny plnění zhotovitele

4 **Cena plnění zhotovitele**

4.1 Hlavní předmět dodávky-viz čl. 1.2

„Výměna signalizace pacient-sestra na oddělení hospicové péče“

Cena bez DPH..... 281.769,00 Kč

4.2 Další – vedlejší předmět dodávky - Není sjednáno

4.3 Celková cena dle SOD za plnění zhotovitele bez DPH 281.769,00 Kč

DPH 21% 59.171,49 Kč

Celkem s DPH 340.940,49 Kč

4.4 Cena dle čl.4 je cena konečná za celou kompletní dodávku. Její případné navýšení je možné pouze formou dodatku k této smlouvě, odsouhlaseného oběma smluvními stranami nebo rozšířením předmětu plnění dle čl.1.2. nebo pouze v případě, kdy to specifikuje zákon č.89/2012 Sb (NOZ)

5. Platební podmínky

5.1 Základní platební podmínky

- A) Záloha není sjednána
- B) Dílčí faktury za časové plnění nebo věcné dílčí plnění nejsou sjednány
- C) Konečnou fakturu za plnění dle čl. 1.2 a čl. 1.3 – vystaví zhotovitel objednateli po dokončení a předání tohoto plnění na základě objednatelem stvrzeného předávacího protokolu o předání a převzetí tohoto plnění
- D) Splatnost faktury se sjednává v délce 14 kalendářních dní ode dne jejího vystavení zhotovitelem

5.2 Faktura/daňový doklad o provedené platbě musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty včetně novelizace zákona o DPH v platném znění

5.3 Smluvní strany sjednávají možnost postoupení pohledávek z jejich závazkového vztahu na třetí osobu, pokud se písemně nedohodnou jinak.

6. Odpovědnost zhotovitele za vady

6.1 Odpovědnost zhotovitele za vady je sjednána v délce 24 měsíců od okamžiku, kdy dodané dílo bude převzato objednatelem a uvedeno do provozu

Tato záruční doba platí pouze a jen při splnění níže uvedených podmínek:

- a) plnění podmínek správné provozní péče, uvedené v záručním listu technického zařízení (a to pouze subjektem, který má k servisu takového zařízení v záruce oprávnění od dovozce nebo oprávněného prodejce/dodavatele zařízení)
- b) plnění podmínek údržby na elektrickém zařízení, uvedených v záručním listu

6.2 Zhotovitel neodpovídá za závady na zařízení, vyplývající z nesprávného provozování zařízení. Za nesprávné provozování se zejména považuje nedodržení návodu k obsluze, neoprávněný zásah do konstrukce nebo provozování zařízení v jiných pracovních podmínkách než těch, pro které bylo zařízení navrženo. Zhotovitel také neodpovídá za škody, vzniklé technickou poruchou zařízení od okamžiku nahlášení poruchy do sjednaného termínu zahájení odstraňování poruchy nebo do okamžiku spuštění po odstranění poruchy.

6.3 Zhotovitel neodpovídá za závady na zařízení, vyplývající z nesprávného uvedení zařízení do provozu, pokud objednatel nebo třetí osoba uvedl zařízení do provozu bez asistence zástupce zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje, že zařízení před dodáním objednateli bude řádně přezkoušeno.

6.4 Oznámení o vadách musí obsahovat popis vady nebo přesné určení, jak se vada projevuje. Objednatel je povinen vady písemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění nejpozději do konce ujednané záruky.

6.5 Odpovědnost za vady bude prodloužena o dobu, po kterou bude zařízení mimo provoz z důvodu oprávněné reklamace. V případě neoprávněné reklamace si zhotovitel vyhrazuje právo vyúčtovat objednateli veškeré své náklady, související s neoprávněnou reklamací vad dle svého ceníku.

7. Přechod nebezpečí škody a vlastnického práva

- 7.1** Nebezpečí škody na zařízení přechází na objednatele dodáním zařízení dle této smlouvy na místo plnění i bez zapojení nebo instalace. Do této doby odpovídá za uvedené škody zhotovitel.
- 7.2** Vlastnické právo k zařízení přechází na objednatele uhrazením celé smluvní ceny včetně DPH (pokud se nejedná o přenesenou daňovou povinnost) na účet zhotovitele.

8. Smluvní pokuty

- 8.1** V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavených faktur / daňových dokladů za plnění zhotovitele se sjednává smluvní pokuta takto:
- 8.1.1 v případě prodlení, delším než 15 kalendářních dní, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení
- 8.2** V případě prodlení s plněním zhotovitele se sjednává smluvní pokuta takto:
- 8.2.1 v případě prodlení s plněním zhotovitele delším než 15 kalendářních dní se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny plnění za každý kalendářní den plnění
- 8.2.2 výše uvedenou smluvní pokutu nelze uplatnit, pokud k prodlení zhotovitele došlo nebo mohlo dojít vyšší mocí, nebo prodlení zhotovitele je způsobeno neplněním objednatele nebo výrobce zařízení

9. Utajení – úmyslně vypuštěno

10. Platnost smlouvy

- 10.1** Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o RS“). Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

11. Všeobecná ujednání

- 11.1** Případné změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně číslovaným dodatkem a schváleny podpisem obou smluvních stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí smlouvy.
- 11.2** Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 vyhotoveních. Objednatel i zhotovitel obdrží každý 1 vyhotovení s platností originálu.

Na důkaz svobodně a vážně projevené vůle obě strany tuto smlouvu podepisují.

Přílohy:

Příloha č. 1 nabídka zhotovitele č. 8-2024-0-026-0 ze dne 16.08.2024

V Nejdku

V Karlových Varech

Dne 19.9.2024

Objednatel:

dne 19.9.2024

Zhotovitel:



Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary
Provozovna : Středisko ELEKTROMONTÁŽE

Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16665, zápis 15.11.2004

CENOVÁ NABÍDKA

č. **8-2024-0-026-0**

určeno pro :

název akce :

**Zařízení následné rehabilitační a hospicové
péče, p.o.**

Systém sestra-pacient VISOCALL IP

lokalita

Perninská 975, 362 21 Nejdek

projek. podklad:

obhlídka místa, původní výkresy

vypracoval

datum:

16-08-2024

záruční doba :

24 měsíců

platnost cen.nabídky:

1 měsíc

celkový počet listů:

listů

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p.	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH (Kč)
1	Systém sestra-pacient, Visocall IP, nová budova, rozšíření	281 769,0		
	CELKEM (bez DPH)	281 769,0		Kč

		materiál		montáž				mat. + montáž	mat. + montáž	DPH
								bez DPH	bez DPH	
Systém sestra-pacient, Visocall IP, nová budova, rozšíření								bez DPH	bez DPH	
poz.	označení	specifikace - popis položky	jedn.cena	jedn.cena	MJ	počet MJ	jedn.cena	cena celková		
1		Technologie								
2	L4-SW19-GBIT	systémový switch, 2 kruhové linky, 8x LAN port, 1x GB uplink, 2	14442,00	0,00	kus	1,0	14 442,00	14 442,00		
3	DIMENSIONC	napájecí zdroj 24V/240W/10A	8857,00	0,00	kus	1,0	8 857,00	8 857,00		
4										
5		Koncové a ovládací prvky								
6	L4-ST-TOUCH	sesterský terminál - dotykový LCD	26580,00	0,00	kus	1,0	26 580,00	26 580,00		
7	SM-S	systémová zásuvka - single	1198,00	0,00	kus	1,0	1 198,00	1 198,00		
8	LM-IO	pokojevé světlo	1771,00	0,00	kus	13,0	1 771,00	23 023,00		
9	ZT-B	pokojevý terminál BASIC bez displeje	3111,00	0,00	kus	13,0	3 111,00	40 443,00		
10	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B, 2x volací	1602,00	0,00	kus	23,0	1 602,00	36 846,00		
11	SM1-B-S	systémová zásuvka jednoduchá BASIC	680,00	0,00	kus	23,0	680,00	15 640,00		

12	ZRTB-B	nouzové táhlo BASIC do vlhka, orientační a zpětnovazební LED	1415,00	0,00	kus	21,0	1 415,00	29 715,00	
13									
14		Ostatní náklady							
15		Drobný a nespecifikovaný materiál	1300,00	0,00	kpl	1,0	1 300,00	1 300,00	
16		Kabelizace, propojovací a instalační materiál	6500,00	0,00	kpl	1,0	6 500,00	6 500,00	
17		Instalace jednotek, zapojení, osazení prvků, úprava rozvodů	0,00	52000,00	kpl	1,0	52 000,00	52 000,00	
18		Oživení, programování, parametrizace a konfigurace systému	0,00	12000,00	kpl	1,0	12 000,00	12 000,00	
19		Zaškolení obsluhy	0,00	1725,00	kpl	1,0	1 725,00	1 725,00	
20		Režijní náklady, doprava materiálu.	0,00	11500,00	kpl	1,0	11 500,00	11 500,00	
REKAPITULACE			celkem bez DPH =					281 769,00 Kč	